
 

お客様各位                                                  ２００５年 10月 1日 
                                                           株式会社モリテックス 
                                                           営業本部長 蒲原 英二 

ＩＮＦ-500-USB-2.0 生産終了のご案内 
 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さてこの度、長い間ご愛顧いただきましたＩＮＦ-500-ＵＳＢ-2.0 の生産を 2005 年 9 月を持ちまして

終了とさせて頂きます。 
今後ともモリテックス製品をご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

  
◇ ＩＮＦ-500-USB-2.0の最終受注と生産終了時期 
   
＊ 2005年 10月  製品最終受注｡ 
 
＊ メンテナンス修理対応 2010年 10月末迄｡ 
 
・ 
・ 
・ 
・ 

◇ 後継機種 
・ ＩＮＦ－５００－ＤＡ  （2005年販売中） 

 
 

                                                        
以上 

1 


